

Complex sportiv si agrement s.Bratuleni r-nul Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Echipament sportiv

Valoarea de deviz 107 555 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	48,500	57,66	2 796,510
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,000	57,66	1 095,540
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,500	57,66	259,470
Total manopera						4 152

Materiale:

1.	030	Bare orizontale EBS 093	buc	1,000	4 991,67	4 991,670
2.	031	Paralele Inter(Blue)	buc	1,000	4 240,00	4 240,000
3.	032	Aparat de antrenament pentru picioare Inter SL 115	buc	1,000	10 375,00	10 375,000
4.	033	Aparat de antrenament pentru miini Copfer 510	buc	1,000	10 500,00	10 500,000
5.	034	Aparat de antrenament pentru coapse Inter SL 126	buc	1,000	11 280,00	11 280,000
6.	035	Aparat de antrenament pentru miini Copfer 517	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
7.	036	Complex de antrenament Inter UT 102	buc	1,000	9 997,50	9 997,500
8.	037	Aparat de antrenament pentru picioare Inter SL 141	buc	1,000	4 633,33	4 633,330
9.	038	Aparat de antrenament canotaj Copfer PTP 503	buc	1,000	6 416,67	6 416,670
10.	039	Aparat de antrenament pentru spate Copfer PTP 511	buc	1,000	11 250,00	11 250,000
11.	1212121212121	apa	m3	1,500	25,00	37,500
12.	2663102100000	Beton	m3	0,360	810,00	291,600
Total materiale de construcții						79 014
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	89 629
TVA	20,00 %	17 926

Total deviz:

107 555

Intocmit

SC,,NISPROFCON,,SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

